
Objednávka

Odběratel:
Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Sociální péče 3316/12A

401 13 Ústí nad Labem

Dodavatel:
KS BS PRAGUE MEDICAL CS, spol. s r.o. MNUL RDG

K Červenému dvoru 3269/25a

130 00 Praha 3 - Strašnice

Nemocnice: MNUL Dodavatel: KS BS PRAGU MNUL RDG Objednávka: 2SZMks229909 Datum: 2017-08-30 14:34 Celkem: 174
385.98Kč Odesláno: 2017-08-30 14:36

Kód materiálu Název materiálu Kč / MJ Objednávané
množství Celkem Kč

ALN FF.HOOK ALN Filter with hook Femoral Kit

BALCATCH+ Trombektomický systém Catch+ 4mm x 20mm

BALHYBRID1214D Mikrovodič HYBRID dist. .012/prox. .014/200cm/Str.

BALVASCO+18D Mikrokatetr Vasco 18 Straight

BALVASCO+21MP Mikrokatetr Vasco 21 Multipurpose

CNV 601314 Neuroscout .014 STD 205 cm

CNV 606S155X PROWLER SELECT 14 150/5/2M

CNV 614481 AGILITY SGW .014 205 STANDARD

Počet položek objednávky: 8

Pozn.:
Objednávka nad 50000Kč bez DPH je účinná nejdříve uveřejněním v registru smluv.Objednávku uveřejní objednatel.Plnění předmětu
objednávky před její účinností je plněním podle této objednávky.Bez písemné akceptace doručené na
adresu:  není objednávka uzavřena!Na tutéž adresu uvádějte položky, které nedodáte.Pokud dodavatel je
nebo se stane nespolehlivým plátcem podle zákona o DPH, uhradíme DPH na účet správce daně.

Vystavil:

Odeslal:



To:

Přílohy: BSP - Potvrzení objednávk~1.pdf (335 kB) [Otevřít v prohlížeči]

Zpracovat. Začít 25. září 2017. Splnit do 25. září 2017.

Odpovědět Odpovědět všem Předat dál

RE: akceptace objednávky

21. září 2017 11:01





Dobrý den paní ,

V příloze zasílám potvrzení objednávky č. 2SZMks229909 a přeji hezký den!

S pozdravem,

-------------------------------------------------------------
BS PRAGUE MEDICAL CS, spol. s r.o.
K Červenému dvoru 3269/25a
130 00 Praha 3 – Strašnice

-------------------------------------------------------------

From: 
Sent: Thursday, September 21, 2017 9:24 AM
To: 
Subject: akceptace objednávky
Importance: High

Dobrý den,

prosím o zaslání potvrzení o přijetí objednávky 2SZMks229909 ze dne 30.8.2017 na tento email.

Děkuji.

S přáním hezkého dne

farmaceutický asistent
nemocniční lékárna - odd. zdrav. materiálu

Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.




